
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
31 березня 2019

ПОВТОРНЕ ГОЛОСУВАННЯ 
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборыв Президента Украьни 
територіально виборчого округу № 180 

Харківська область

ПОСТАНОВА
смт.Золочів, вул., 8 Березня, 6.5

"11" квітня 2019 року 17 год ЗО хв. № 1

Про розподіл обов’язків між головою, секретарем та іншими членами 
окружної виборчої комісії з виборів Президента України 

територіального виборчого округу №180
З метою організації ефективної роботи окружної виборчої комісії з виборів 
Президента України територіального виборчого округу №180, усунення 
дублювання функцій між членами комісії, керуючись пунктом 3 частини 
шостої статті 29 Закону України «Про вибори Президента України», окружна 
виборча комісія з виборів Президента України територіального виборчого 
округу №180 постановляє:

1. Затвердити розподіл обов’язків між головою, секретарем та іншими 
членами окружної виборчої комісії з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №180 відповідно до додатку.

Додаток:

1. Розподіл обов’язків між головою, секретарем та іншими членами 
окружної виборчої комісії з виборів Президента України територіального 
виборчого округу №180 (3 арк.)

Голова окружної 
виборчої комісії Іваненко П.В.

Михайленко В.І.


